ДУМА АСБЕСТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ШЕСТОЙ СОЗЫВ

Восьмое заседание

РЕШЕНИЕ

от 26 июля 2012 г. № 8/10

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ АСБЕСТОВСКОЙ ГОРОДСКОЙ ДУМЫ

ОТ 24.09.2002 "О СИМВОЛИКЕ (ГЕРБЕ И ФЛАГЕ)

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД АСБЕСТ"

Руководствуясь Федеральным "законом" от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", "статьей 5", "22" Устава Асбестовского городского округа, Дума Асбестовского городского округа решила:

1. Внести в "Решение" Асбестовской городской Думы от 24.09.2002 "О символике (гербе и флаге) Муниципального образования город Асбест" следующие изменения:

1.1. В названии "Решения" и по всему тексту, включая "приложения", слова "Муниципальное образование город Асбест" заменить словами "Асбестовский городской округ" в соответствующих падежах.

2. Настоящее Решение вступает в силу с момента принятия и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2006.

3. Направить настоящее Решение в Комиссию Законодательного Собрания Свердловской области по символам Свердловской области для согласования и дальнейшего внесения в Государственный геральдический регистр.

4. Опубликовать настоящее Решение в специальном выпуске газеты "Асбестовский рабочий" "Муниципальный вестник".

Председатель Думы                                                     Глава

Асбестовского городского округа             Асбестовского городского округа

В.В.БЕЛОШЕЙКИН                                               В.А.СУСЛОПАРОВ